

KATOLICKIE STOWARZYSZENIE FILMOWE

im. św. Maksymiliana Marii Kolbego  
ul. Barska 2; 02-315 Warszawa tel/fax (+48 22) 823 44 89;  
e-mail: [ksf@festiwalniepokalanow.pl](mailto:ksf@festiwalniepokalanow.pl); skype: ksfniepokalanow  
Internet: [www.festiwalniepokalanow.pl](http://www.festiwalniepokalanow.pl); [www.warszawa.mazowsze.pl/niepokalanow](http://www.warszawa.mazowsze.pl/niepokalanow)  
NIP 522-10-04-022; Konto Bankowe: Katolickie Stowarzyszenie Filmowe

PEKAO SA O/W-wa, Al. Jerozolimskie 65/79;  
Nr 53 1240 6218 1111 0000 4616 2265



**W imieniu Zarządu Katolickiego Stowarzyszenia Filmowego  
zapraszam Mieszkańców Józefowa na prezentację filmów  
nagrodzonych na XXXI Międzynarodowym Katolickim Festiwalu  
Filmów i Multimediiów NIEPOKALANÓW 2016, która odbędzie się w  
Kościele p.w. M.B. Częstochowskiej w niedzielę 27.11.2016 w godz.  
14.00 do 20.00 (dolny kościół)**

Z roku na rok napływa coraz więcej wartościowych filmów i liczba krajów, z których reżyserzy zgłaszają swoje dzieła, też ciągle wzrasta. W tym roku z 18 krajów nadesłano 137 filmów. W związku z rosnącą popularnością marki naszego festiwalu co przyczynia się do utrwalania w przestrzeni publicznej prawdy, dobra i piękna, pragniemy zaprezentować Państwu twórców oraz ich dzieła, które zasługują na promocję i obronę wartości chrześcijańskich i patriotycznych. Jest to jedno z kluczowych zadań wpisujących się w proces budowania autentycznej kultury służącej człowiekowi, o charakterze edukacyjnym jak i społecznym. Patronat Honorowy i udział w Komitecie Honorowym przedstawicieli hierarchii kościelnej, najwyższych władz państwowych,

świata nauki i kultury z kraju i z zagranicy, a także wsparcie dyrekcji Galerii Porczyńskich jako partnera głównego, Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej, Telewizji Polskiej, mediów katolickich, oraz władz wojewódzkich i lokalnych stwarzają szansę dalszego rozwoju Festiwalu i nagradzania wartości dzieł służących pokojowi i przyjaźni między ludźmi na całym świecie. Prezentowane dla szerokiej publiczności nagrodzone na każdym Festiwalu filmy, programy radiowe i multimedialne są również doskonałą formą edukacji młodego pokolenia Polaków. Dlatego w okresie przygotowania do Jubileuszu Stulecia Parafii p.w. M.B. Częstochowskiej, w uzgodnieniu z Księdzem Proboszczem Kazimierzem Gniedziejko, już w tym roku prezentacje filmów nagrodzonych na XXXI MKFFiM odbędą się w naszym Józefowskim kościele. Realizatorem projekcji nagrodzonych filmów będzie mieszkaniec naszego miasta, doświadczony filmowiec, sekretarz K.S.F. Pan Romuald Wierzbicki.

Wszystkich Państwa serdecznie zapraszamy.

Dyrektor Festiwalu  
p.o. Prezesa KSF

Ryszard Nowaczewski